

Årsredovisning för
Susanne Forslund AB

559211-5355

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Forslund
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Susanne Forslund AB, 559211-5355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom personlig och organisatorisk utveckling.

Verksamheten har under 2025 försämrats ytterligare, beroende på att beslut togs under 2024 att avveckla vissa kunduppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret avvecklades ett antal externa kunder ytterligare. Samtidigt har kostnadsmassan reducerats avsevärt. Omsättningen har, till följd av reduktionen av antalet kunder, sjunkit avsevärt, varvid även det operativa resultatet sjunkit. Fortfarande på en positiv nivå.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	240 851	517 103	679 788	775 159
Resultat efter finansiella poster	30 337	236 033	361 849	519 777
Soliditet %	86,7	75,7	74	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	209 689	137 549
Balanseras i ny räkning		137 549	-137 549
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			61 952
Belopp vid årets utgång	50 000	297 238	61 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	297 238
Årets resultat	61 952
Summa	359 190
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	309 190
Summa	359 190

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 851	517 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		240 851	517 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 361	-11 234
Övriga externa kostnader		-63 723	-107 727
Personalkostnader	2	-121 945	-171 481
Summa rörelsekostnader		-212 029	-290 442
Rörelseresultat		28 822	226 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 515	9 372
Summa finansiella poster		1 515	9 372
Resultat efter finansiella poster		30 337	236 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-60 000
Resultat före skatt		80 337	176 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 385	-38 484
Årets resultat		61 952	137 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 151	42 344
Övriga fordringar		31 413	50 612
Summa kortfristiga fordringar		34 564	92 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		740 546	831 072
Summa kassa och bank		740 546	831 072
Summa omsättningstillgångar		775 110	924 028
SUMMA TILLGÅNGAR		775 110	924 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		297 238	209 689
Årets resultat		61 952	137 549
Summa fritt eget kapital		359 190	347 238
Summa eget kapital		409 190	397 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		331 001	381 001
Summa obeskattade reserver		331 001	381 001
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		24 919	121 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	24 599
Summa kortfristiga skulder		34 919	145 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 110	924 028

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

KARLSTAD

Susanne Forslund
Susanne Forslund
Styrelseledamot

2026-02-18
Datum